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Расписание I смена 
Дни  

  

№  Время  
1 А 1 Б 1 В 2 Б 4 А 4 Б 4 В 4 Г 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
  

1 8.00-8.40 Разговоры о важном 

2 8.50-9.30 Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Ин. яз. Рус. яз. Матем. Рус.яз. Рус. яз. 

3 9.50-10.30 Лит. чт. Лит. чт. Лит. чт. Рус.яз. Лит.чт. Рус. яз. Матем. Ин.яз. 

4 10.50-11.30 Матем. Матем. Матем. Матем. Ин.яз. Лит.чт. Музыка Лит. чт. 

5 11.40-12.20 ИЗО ИЗО ИЗО Лит. чт. Матем. Ин. яз. Лит.чт. Матем. 

6 12.30-13.10        ОФП 

В
то

р
н

и
к
  

1 8.00-8.40 Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус. яз Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. 

2 8.50-9.30 Окр.мир Окр.мир Окр.мир Окр.мир Окр.мир Окр.мир Ин.яз. Окр.мир 

3 9.50-10.30 Матем. Физ-ра Матем. Музыка Матем. Матем. Матем. Матем. 

4 10.50-11.30 Музыка Матем. Род.яз. Матем. ИЗО ОРКиСЭ Окр.мир ОРКиСЭ 

5 11.40-12.20 ОФП/шах ОФП/шах Технол. ИЗО ОРКиСЭ Физ-ра ИЗО ИЗО 

6 12.30-13.10     ОФП    

С
р
ед

а 
 

1 8.00-8.40 Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Физ-ра Рус.яз. Рус. яз. Рус. яз. Рус. яз. 

2 8.50-9.30 Лит. чт. Лит. чт. Лит. чт. Рус.яз. Физ-ра Лит.чт. Лит.чт. Лит.чт. 

3 9.50-10.30 Матем. Матем. Матем. Лит. чт. Матем. Матем. Матем. Физ-ра 

4 10.50-11.30 Физ-ра Род.яз. Музыка Матем. Музыка Род.яз Род.яз Матем. 

5 11.40-12.20 Род.яз. Музыка ОФП/шах Род.яз. Лит.чт. ОФП Физ-ра Род.яз. 

6 12.30-13.10    Орл.Рос.  Музыка   

Ч
ет

в
ер

г 
 

1 8.00-8.40 Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. 

2 8.50-9.30 Лит.чт. Лит. чт. Физ-ра Лит.чт. Лит.чт. Лит.чт. Лит.чт. Ин.яз. 

3 9.50-10.30 Окр.мир Окр.мир Лит. чт. Окр.мир Окр.мир Ин.яз. Физ-ра Лит.чт. 

4 10.50-11.30 Технол Физ-ра Окр.мир Технол. Технол Окр.мир Окр.мир Музыка 

5 11.40-12.20 Фц.г./шах ФГ/шах Орл.Рос.  Физ-ра ИЗО Ин.яз. Окр.мир 

6 12.30-13.10    ОФП/шах Орл.Рос. Орл.Рос. Орл.Рос. Орл.Рос. 

П
я
тн

и
ц

а 
 

1 8.00-8.40 Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Физ-ра 

2 8.50-9.30 Лит. чт. Лит. чт. Лит. чт. Ин.яз. Лит. чт. Физ-ра Лит. чт. Рус.яз. 

3 9.50-10.30 Физ-ра Матем. Матем. Лит. чт. Матем. Лит. чт. Матем. Лит. чт. 

4 10.50-11.30 Матем. Технол. Физ-ра Матем. Ин.яз. Матем. Технол. Матем. 

5 11.40-12.20 Орл.Рос. Орл.Рос. Фц.г./шах Физ-ра Род.яз. Технол. ОРКиСЭ Технол. 

6 12.30-13.10       ОФП  

С
у
б

б
о
та

  

1 8.00-8.40    Зан. рус. Реш.т.з. Реш.т.з. Раб. с тек. Зан. рус. 

2 8.45-9.25    УБЧ Зан.грам. Зан.грам. Геом. Геом. 

3 9.35-10.15    Мат. и к.    Мир инф 

4 10.20-11.00        Проек Де 

          

Уроки физической культуры проводятся в соответствии с погодными условиями. В 

случае дождя – в помещениях школы. 



Расписание  

II смена 

Дни  

  

№  Время  
2 А 2 В 2 Г 3 А 3 Б 3 В 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 1 13.20 – 14.00 Разговоры о важном 

2 14.10 – 14.50 Ин. яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. 

3 15.10 – 15.50 Рус.яз. Ин. яз. Лит.чт. Матем. Лит.чт. Музыка 

4 16.05 – 16.45 Матем. Лит.чт. Ин. яз. Лит.чт. Музыка Лит.чт. 

5 16.55 – 17.35 Лит.чт. Матем. Матем. Музыка Матем. Матем. 

6 17.40 – 18.20       

В
то

р
н

и
к
  

0 12.30 – 13.10   ОФП ОФП Ин. яз.  

1 13.20 – 14.00 Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Физ-ра Рус.яз. Рус.яз. 

2 14.10 – 14.50 Матем. Матем. Физ-ра Рус.яз. Окр.мир Матем. 

3 15.10 – 15.50 Окр.мир Окр.мир Матем. Ин. яз. Матем. Физ-ра 

4 16.05 – 16.45 Физ-ра ИЗО Окр.мир Матем. ИЗО Ин.яз. 

5 16.55 – 17.35 ИЗО Физ-ра ИЗО Окр.мир РПЗ Окр.мир 

6 17.40 – 18.20       

С
р
ед

а 
 

0 12.30 – 13.10 ОФП/шах Орл.Рос. 3-17    ОФП 

1 13.20 – 14.00 Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. 

2 14.10 – 14.50 Матем. Матем. Лит.чт. Матем. Лит.чт. Матем. 

3 15.10 – 15.50 Лит.чт. Лит.чт. Музыка Лит.чт. Ин. яз. Лит.чт. 

4 16.05 – 16.45 Ин. яз. Род.яз. Матем. Род.яз. Матем. Род.яз. 

5 16.55 – 17.35 Род.яз. Ин. яз. Род.яз. ИЗО Род.яз. ИЗО 

6 17.40 – 18.20       

Ч
ет

в
ер

г 
 

0 12.30 – 13.10 Орл.Рос. 3-21 ОФП/шах Орл.Рос.  Орл.Рос. Орл.Рос. Орл.Рос. 

1 13.20 – 14.00 Музыка Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. 

2 14.10 – 14.50 Рус.яз. Музыка Лит.чт. Ин. яз. Лит.чт. Физ-ра 

3 15.10 – 15.50 Лит.чт. Лит.чт. Окр.мир Лит.чт. Физ-ра Лит.чт. 

4 16.05 – 16.45 Окр.мир Окр.мир Физ-ра Окр.мир Окр.мир Окр.мир 

5 16.55 – 17.35 Технол. Технол. Технол. РПЗ Технол. Технол. 

6 17.40 – 18.20       

П
я
тн

и
ц

а 
 

0 12.30 – 13.10     ОФП . 

1 13.20 – 14.00 Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. Рус.яз. 

2 14.10 – 14.50 Лит.чт. Лит.чт. Лит.чт. Лит.чт. Физ-ра Лит.чт. 

3 15.10 – 15.50 Физ-ра Матем. Ин. яз. Матем. Лит.чт. Матем. 

4 16.05 – 16.45 Матем. Физ-ра Матем. Технол. Матем. Ин.яз. 

5 16.55 – 17.35    Физ-ра   

6 17.40 – 18.20       

С
у

б
б

о
та

  

1 8.00-8.40 Зан.рус. Зан.рус. Зан.рус. УБЧ Зан.рус Зан.рус. 

2 8.45-9.25 Мир мат. Люб.мат См.чт. РПЗ РПЗ Зан.мат. 

3 9.35-10.15 НЧС ФЧГ ОФГ УПбО См.чт. ОФГ 

4 10.20-11.00       

        

Уроки физической культуры проводятся в соответствии с погодными условиями. В 

случае дождя – в помещениях школы. 

 
 


